

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços****Balizamento: 1706****Pedido: 225 - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 02.002 - DEPTO DE AGUA E ESGOTO****Local: 1 - DAE****Dotação: 0516 - 02.002.17.512.0004.2006.339039000000 - Manutenção do Serviço de Água****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
156116	SERVICO DE USINAGEM/HORA	HORA	10,0000	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
156117	SERVICO DE SOLDA/ELETRODO	UNIDADE	150,0000	R\$ 8,39	R\$ 1.258,50
156118	SERVICO DE CORTE/ELETRODO	UNIDADE	100,0000	R\$ 8,39	R\$ 839,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 3.597,50**Total do Local:** R\$ 3.597,50**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 3.597,50**Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA****Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA****Dotação: 0562 - 05.001.20.606.0011.2016.339030000000 - Manutenção dos Serviços de Agricultura**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
7609	MOLA DIANTEIRO DUSTER OROCH	UNIDADE	10,0000	R\$ 343,33	R\$ 3.433,30
9141	MOLA TRASEIRA F 4000	UNIDADE	10,0000	R\$ 292,00	R\$ 2.920,00
9142	MOLA TRASEIRA DUSTER OROCH	UNIDADE	10,0000	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
9204	MOLA DIANTEIRA F 4000	UNIDADE	10,0000	R\$ 292,00	R\$ 2.920,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 11.773,30**Dotação: 0565 - 05.001.20.606.0011.2016.339039000000 - Manutenção dos Serviços de Agricultura**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
156116	SERVICO DE USINAGEM/HORA	HORA	10,0000	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
156117	SERVICO DE SOLDA/ELETRODO	UNIDADE	50,0000	R\$ 8,39	R\$ 419,50
156118	SERVICO DE CORTE/ELETRODO	UNIDADE	50,0000	R\$ 8,39	R\$ 419,50

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 2.339,00**Total do Local:** R\$ 14.112,30**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 14.112,30**Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutenção do Transporte Escolar**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
8537	PARAFUSO 10X50	UNIDADE	60,0000	R\$ 1,47	R\$ 88,20
8539	PARAFUSO 14X50	UNIDADE	60,0000	R\$ 3,00	R\$ 180,00
9119	PINO DE CENTRO 12 X8	UNIDADE	50,0000	R\$ 14,01	R\$ 700,50
13301	PINO DE CENTRO 12X6	UNIDADE	30,0000	R\$ 13,00	R\$ 390,00
15068	PINO DE MOLA TRASEIRO MB	UNIDADE	20,0000	R\$ 25,00	R\$ 500,00
15104	BUCHA DE MOLAS MB DIANTEIRA	UNIDADE	160,0000	R\$ 14,96	R\$ 2.393,60
15105	BUCHA DE MOLAS MB TRASEIRA	UNIDADE	160,0000	R\$ 8,15	R\$ 1.304,00
156115	PARAFUSO 16X50	UNIDADE	60,0000	R\$ 4,98	R\$ 298,80
156119	ALGEMA DIANTEIRA MB	UNIDADE	20,0000	R\$ 58,89	R\$ 1.177,80
156120	ALGEMA TRASEIRA MB	UNIDADE	20,0000	R\$ 77,00	R\$ 1.540,00
156121	PINO DE MOLA DIANTEIRO MB	UNIDADE	20,0000	R\$ 22,07	R\$ 441,40
156122	SUPORTE DIANTEIRO MB	UNIDADE	20,0000	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
156123	SUPORTE TRASEIRO	UNIDADE	20,0000	R\$ 96,30	R\$ 1.926,00
156124	MOLA 1ª DIANTEIRA MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

156125	MOLA 2ª DIANTEIRA MB	UNIDADE	30.0000	R\$ 248,00	R\$ 7.440,00
156126	MOLA 3ª DIANTEIRA MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00
156127	MOLA 1ª TRASEIRA MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 242,00	R\$ 7.260,00
156128	MOLA 2ª TRASEIRA MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
156129	MOLA 3ª TRASEIRA MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
156131	MOLA VW 133	UNIDADE	25,0000	R\$ 255,00	R\$ 6.375,00
156132	MOLA VOLARE	UNIDADE	35,0000	R\$ 242,00	R\$ 8.470,00
156133	MOLA MB 812	UNIDADE	35,0000	R\$ 193,00	R\$ 6.755,00
156134	MOLA IVECO	UNIDADE	55,0000	R\$ 242,00	R\$ 13.310,00
156135	TRAVA DE PINO DE MOLA	UNIDADE	100,0000	R\$ 4,07	R\$ 407,00
156137	MOLA VW 132 - 1	UNIDADE	30,0000	R\$ 470,00	R\$ 14.100,00
156138	MOLA VW 132 - 2	UNIDADE	30,0000	R\$ 320,34	R\$ 9.610,20
156139	MOLA VW 134 - 1	UNIDADE	20,0000	R\$ 345,84	R\$ 6.916,80
156140	MOLA VW 134 - 2	UNIDADE	20,0000	R\$ 327,65	R\$ 6.553,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 127.237,30

**Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
156116	SERVICO DE USINAGEM/HORA	HORA	150,0000	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
156117	SERVICO DE SOLDA/ELETRODO	UNIDADE	850,0000	R\$ 8,39	R\$ 7.131,50
156118	SERVICO DE CORTE/ELETRODO	UNIDADE	700,0000	R\$ 8,39	R\$ 5.873,00
156136	MAO DE OBRA MOLEJO	UNIDADE	20,0000	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 37.504,50  
**Total do Local:** R\$ 164.741,80  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 164.741,80

**Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAÉDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
156116	SERVICO DE USINAGEM/HORA	HORA	50,0000	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
156117	SERVICO DE SOLDA/ELETRODO	UNIDADE	50,0000	R\$ 8,39	R\$ 419,50
156118	SERVICO DE CORTE/ELETRODO	UNIDADE	50,0000	R\$ 8,39	R\$ 419,50

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 8.339,00

**Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
156119	ALGEMA DIANTEIRA MB	UNIDADE	20,0000	R\$ 58,89	R\$ 1.177,80
156120	ALGEMA TRASEIRA MB	UNIDADE	20,0000	R\$ 77,00	R\$ 1.540,00
156131	MOLA VW 133	UNIDADE	20,0000	R\$ 255,00	R\$ 5.100,00
156135	TRAVA DE PINO DE MOLA	UNIDADE	30,0000	R\$ 4,07	R\$ 122,10
156137	MOLA VW 132 - 1	UNIDADE	20,0000	R\$ 470,00	R\$ 9.400,00
156138	MOLA VW 132 - 2	UNIDADE	20,0000	R\$ 320,34	R\$ 6.406,80
156139	MOLA VW 134 - 1	UNIDADE	20,0000	R\$ 345,84	R\$ 6.916,80
156140	MOLA VW 134 - 2	UNIDADE	20,0000	R\$ 327,65	R\$ 6.553,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 37.216,50  
**Total do Local:** R\$ 45.555,50

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços****Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS** **Total do Órgão/Unid.:** R\$ 45.555,50**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO****Dotação: 0722 - 09.001.15.452.0026.2051.339030000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
8537	PARAFUSO 10X50	UNIDADE	50,0000	R\$ 1,47	R\$ 73,50
8539	PARAFUSO 14X50	UNIDADE	50,0000	R\$ 3,00	R\$ 150,00
9119	PINO DE CENTRO 12 X8	UNIDADE	20,0000	R\$ 14,01	R\$ 280,20
11525	PARAFUSO 12X50	UNIDADE	50,0000	R\$ 1,63	R\$ 81,50
13301	PINO DE CENTRO 12X6	UNIDADE	30,0000	R\$ 13,00	R\$ 390,00
15068	PINO DE MOLA TRASEIRO MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 25,00	R\$ 750,00
156115	PARAFUSO 16X50	UNIDADE	50,0000	R\$ 4,98	R\$ 249,00

**Dotação: 0725 - 09.001.15.452.0026.2051.339039000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos** **Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 1.974,20

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
156116	SERVICO DE USINAGEM/HORA	HORA	300,0000	R\$ 150,00	R\$ 45.000,00
156117	SERVICO DE SOLDA/ELETRODO	UNIDADE	400,0000	R\$ 8,39	R\$ 3.356,00
156118	SERVICO DE CORTE/ELETRODO	UNIDADE	400,0000	R\$ 8,39	R\$ 3.356,00
156119	ALGEMA DIANTEIRA MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 58,89	R\$ 1.766,70
156120	ALGEMA TRASEIRA MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 77,00	R\$ 2.310,00
156121	PINO DE MOLA DIANTEIRO MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 22,07	R\$ 662,10
156122	SUPORTE DIANTEIRO MB	UNIDADE	20,0000	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
156123	SUPORTE TRASEIRO	UNIDADE	20,0000	R\$ 96,30	R\$ 1.926,00
156124	MOLA 1ª DIANTEIRA MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00
156125	MOLA 2ª DIANTEIRA MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 248,00	R\$ 7.440,00
156126	MOLA 3ª DIANTEIRA MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00
156127	MOLA 1ª TRASEIRA MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 242,00	R\$ 7.260,00
156128	MOLA 2ª TRASEIRA MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
156129	MOLA 3ª TRASEIRA MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 102.176,80  
**Total do Local:** R\$ 104.151,00  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 104.151,00**Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA TAO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
156116	SERVICO DE USINAGEM/HORA	HORA	200,0000	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
156117	SERVICO DE SOLDA/ELETRODO	UNIDADE	1.000,0000	R\$ 8,39	R\$ 8.390,00
156118	SERVICO DE CORTE/ELETRODO	UNIDADE	700,0000	R\$ 8,39	R\$ 5.873,00
156136	MAO DE OBRA MOLEJO	UNIDADE	40,0000	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00

**Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas** **Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 48.263,00  
**0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
6080	MOLA TRASEIRA TOYOTA	UNIDADE	30,0000	R\$ 170,28	R\$ 5.108,40
8537	PARAFUSO 10X50	UNIDADE	100,0000	R\$ 1,47	R\$ 147,00
8539	PARAFUSO 14X50	UNIDADE	100,0000	R\$ 3,00	R\$ 300,00
11525	PARAFUSO 12X50	UNIDADE	100,0000	R\$ 1,63	R\$ 163,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

13301	PINO DE CENTRO 12X6	UNIDADE	50,0000	R\$ 13,00	R\$ 650,00
15068	PINO DE MOLA TRASEIRO MB	UNIDADE	50,0000	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
15104	BUCHA DE MOLAS MB DIANTEIRA	UNIDADE	100,0000	R\$ 14,96	R\$ 1.496,00
15105	BUCHA DE MOLAS MB TRASEIRA	UNIDADE	100,0000	R\$ 8,15	R\$ 815,00
156115	PARAFUSO 16X50	UNIDADE	100,0000	R\$ 4,98	R\$ 498,00
156119	ALGEMA DIANTEIRA MB	UNIDADE	50,0000	R\$ 58,89	R\$ 2.944,50
156120	ALGEMA TRASEIRA MB	UNIDADE	50,0000	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00
156121	PINO DE MOLA DIANTEIRO MB	UNIDADE	50,0000	R\$ 22,07	R\$ 1.103,50
156122	SUPORTE DIANTEIRO MB	UNIDADE	30,0000	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
156123	SUPORTE TRASEIRO	UNIDADE	30,0000	R\$ 96,30	R\$ 2.889,00
156135	TRAVA DE PINO DE MOLA	UNIDADE	50,0000	R\$ 4,07	R\$ 203,50

<b>Total da(s) Dotação(ões)</b>	R\$ 23.217,90
<b>Total do Local:</b>	R\$ 71.480,90
<b>Total do Órgão/Unid.:</b>	R\$ 71.480,90
<b>Total do Fornecedor:</b>	R\$ 403.639,00
<b>Total do Pedido:</b>	R\$ 403.639,00
<b>Total Balizamento:</b>	R\$ 403.639,00
<b>Total Geral:</b>	R\$ 403.639,00

